tum amabunt: quantū cognoscēt. Itē Aug. de ago-
ne. c. x. Gaudet piscis qñ non videt hamū. efcā deuo-
rat: sed quū piscator eū adducere ceperit: viscera tor-
quent primo: deinde ab oi letitia p ipsam efcāz de q̄
ligatus est ad consumptionē trahitur: sicut sunt oēs
qui de bonis temporalibus beatos se putāt. hamūz
acceperunt. venit tps quo sentient quanta tormen-
ta euz auiditate deuorauerunt. Et ideo bonis nihil
nocet q; eis hec auferuntur que non diligunt: bona
auferre nemo pōt. Bern. de libero arbitrio. c. xij.
Qui letantur quū male fecerint z exultāt in rebus
pessimis. Proverb. ij. Tale est qd faciunt quale quū
phrenetici ridēt. Nulla verior miseria: q; falsa leti-
tia. Item Bern. in sermone de oibus sanctis. Illud
verū z solū est gaudiū, quod non de creatura sed de
creatore concipit: cui cōparata ois aliunde iocundi-
tas meror est: ois suauitas dolor est: oē dulce amarū
est. oē decoz sedū: postremo oē quodcumq; delectare
pōt. molestū. Itē Greg. in Romil. de virgimb'. Ne-
mo potest hic gaudere cū seculo: z illic regnare cum
Chro. Tullius de officijs. Gaudia sp aios inq̄tat.
modus enim raro letis rebus imponit: q; magis in
tristitijs inuenit. Adrito igitur dī. Defecit gaudiū
cordis nostri. propter pcā que sunt intra ecclesiam:
que tristes nos faciunt effectiue. Tristitia peccati est
amaritudo conscientie que semper est in prano ope-
re. de qua Ecl. xiiij. Beatus q nō est stimulat' in
tristitia delicti. Itē. His nunq; esse tristis: bene vi-
ue. Reus animus nunq; securus z letus est. Hiero.
xlvj. Hic eos pauidos z terga vertentes. Sequit.
Versus est in luctū chorus noster. i. instim letitie. de
quo ps. cl. in tympano z choro. Et Luc. xv. ibi. sym-
phoniā z chor. z ex de cele. mis. dolētis. ibi. chorū si-
lentiū fugientes. Versus est in luctū. i. tristitiā. vñ
Aug. sup illud Mat. v. Beati q lugēt. Luct' est tri-
stitia de morte charoz. Vere hodie in ecclia dei non
est materia gaudior: sed plactus z luctus q; velim'
nolimus. pcā grania z frequentata. nec p luctū dela-
ta. nobis luctū z tristitiā intulerunt. neq; in dño pos-
sum' exultare. q; iusti nō sumus iuxta illud ps. xxxij
Exultate iusti in dño. Sed vtinam z lugeremus. q;
non lugemus. z bonū luctū nobis pcuraramus: vt
malū luctū expelleremus. Luctus enim s; deus est
aie tristitatio: in dolore cordis affectio: quez sicut sem-
piterne feruenter z impetuose querens: z in prina-
tione cōsecutionis questū dolorose z laboriose per-
sequēz: z post hunc lamentabiliter eiulās. Vel luct'
est stimulus aureus aie ois adhesionis z affectionis
nudatiuus. z in visitatione cordis a scā tristitia infi-
rus timore liquefaciens z humiliās. s; Climac. ab-
ba. mōtis Synai. Sequit. Cecidit corona capitis
nostri. Vere cecidit a capitibus clericoz corona re-
gni. qd in Christo expectatur designata. xij. q. j. duo
sunt. pp pcm q; auferit regnum. vñ Matt. xxi. Aufe-
retur a vobis regnum dei: z dabit' genti facienti iu-
stitiā. xxij. q. vii. c. ij. Scōz Inno. in sermone. duplex
est corona sanctor. Una est in via: que daf ad meri-
tum: q; est corona virtutis z grē: q; est iustitia quā cā-
dor gratie illustrat. vñ ps. lxxij. Benedices corone
anni benignitatis tue. i. multiplicabis virtutes gra-
tie. s; autem corona virtutis in gyro quatuor prin-
cipales lapides. i. quatuor virtutes politicas. A par-
te anteriori, iustitiam. q; que sunt ante, sunt certa. A
posteriori, prudētiā. q; q; sunt retro, sunt dubia. A de-
xta, tēperatiā. q; q; sunt a dextris, sunt psp̄ra. A si-
nistris, fortitudines. q; q; sunt a sinistris, sunt aduer-